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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,709,180.97
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000086356 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,709,180.52
03/12/2018 4524000086354 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,709,177.52
03/12/2018 4524000086353 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,709,172.27
03/12/2018 4524000086355 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,709,161.47
03/12/2018 (39909 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,705,161.47
03/12/2018 39933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,900.00 1,700,261.47
03/12/2018 39926 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 1,695,261.47
04/12/2018 4524000075611 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,695,255.47
04/12/2018 4524000075612 |COBRO IMPUESTO .0015 7.35 1,695,248.12
04/12/2018 4524000075613 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,695,240.62
04/12/2018 39922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,692,740.62
04/12/2018 |39921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,691,740.62
04/12/2018 (39929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,690,240.62
04/12/2018 39898 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,684,623.62
04/12/2018 39900 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,683,123.62
05/12/2018 4524000044253 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,683,122.12
05/12/2018 4524000044255 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,683,119.87
05/12/2018 4524000044257 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,683,117.62
05/12/2018 4524000044256 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,683,113.87
05/12/2018 4524000044254 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,683,105.44
05/12/2018 39947 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,430.00 1,679,675.44
05/12/2018 39925 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 21,265.00 1,658,410.44
05/12/2018 39930 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,000.00 1,628,410.44
06/12/2018 4524000074936 |COBRO IMPUESTO .0015 5.15 1,628,405.29
06/12/2018 4524000074937 |COBRO IMPUESTO .0015 31.90 1,628,373.39
06/12/2018 4524000074938 |COBRO IMPUESTO .0015 45.00 1,628,328.39
06/12/2018 |39961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,628,028.39
06/12/2018 39940 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,856.65 1,614,171.74
07/12/2018 4524000044476 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,614,171.29
07/12/2018 4524000044475 |COBRO IMPUESTO .0015 20.78 1,614,150.51
07/12/2018 (39958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,613,850.51
07/12/2018 (39944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,201.02 1,579,649.49
07/12/2018 39945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 82,550.30 1,497,099.19
07/12/2018 39979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 1,487,099.19
07/12/2018 |39953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,486,799.19
07/12/2018 |39957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,486,499.19
07/12/2018 |39952 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,486,199.19
10/12/2018 |4524000045171 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,486,198.74
10/12/2018 |4524000045174 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,486,198.29
10/12/2018 (4524000045175 COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,486,197.84
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10/12/2018 |4524000045176 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,486,197.39
10/12/2018 |4524000045177 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 1,486,182.39
10/12/2018 |4524000045172 | COBRO IMPUESTO .0015 51.30 1,486,131.09
10/12/2018 |4524000045173 |COBRO IMPUESTO .0015 123.83 1,486,007.26
10/12/2018 |39951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,485,707.26
10/12/2018 (39956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,485,407.26
10/12/2018 |2204070650459 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,485,287.26
10/12/2018 |39976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,482,287.26
10/12/2018 |39970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,735.36 1,477,551.90
10/12/2018 |39904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,475,551.90
10/12/2018 |39903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,473,201.90
10/12/2018 |39807 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 1,078.00 1,472,123.90
11/12/2018 |4524000056594 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,472,123.45
11/12/2018 |4524000056595 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,472,123.00
11/12/2018 |4524000056600 |COBRO IMPUESTO .0015 1.62 1,472,121.38
11/12/2018 |4524000056596 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,472,118.38
11/12/2018 |4524000056597 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,472,114.85
11/12/2018 |4524000056598 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 1,472,110.35
11/12/2018 |4524000056599 |COBRO IMPUESTO .0015 7.10 1,472,103.25
11/12/2018 |39974 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,941.56 1,468,161.69
11/12/2018 |39972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,194.00 1,462,967.69
11/12/2018 (39960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,462,667.69
11/12/2018 |39973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,503.00 1,459,164.69
11/12/2018 |39971 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,435.09 1,451,729.60
11/12/2018 |39977 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 21,244.00 1,430,485.60
12/12/2018 |4524000033655 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,430,485.15
12/12/2018 |4524000033657 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,430,479.90
12/12/2018 |4524000033656 |COBRO IMPUESTO .0015 5.91 1,430,473.99
12/12/2018 |4524000033654 |COBRO IMPUESTO .0015 7.79 1,430,466.20
12/12/2018 |4524000033659 |COBRO IMPUESTO .0015 11.15 1,430,455.05
12/12/2018 |4524000033658 |COBRO IMPUESTO .0015 31.87 1,430,423.18
12/12/2018 |39968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,030.50 1,427,392.68
12/12/2018 |40017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 1,421,392.68
12/12/2018 |39939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,760.00 1,409,632.68
12/12/2018 |39978 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,565.01 1,403,067.67
12/12/2018 |39988 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 26,550.00 1,376,517.67
12/12/2018 (39975 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 526.69 1,375,990.98
12/12/2018 |39937 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 43,095.00 1,332,895.98
13/12/2018 |4524000032176 |COBRO IMPUESTO .0015 0.79 1,332,895.19
13/12/2018 |4524000032171 |COBRO IMPUESTO .0015 4.55 1,332,890.64
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13/12/2018 |4524000032172 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 1,332,881.64
13/12/2018 |4524000032175 |COBRO IMPUESTO .0015 9.85 1,332,871.79
13/12/2018 |4524000032173 |COBRO IMPUESTO .0015 17.64 1,332,854.15
13/12/2018 |4524000032174 |COBRO IMPUESTO .0015 39.83 1,332,814.32
13/12/2018 4524000032177 |COBRO IMPUESTO .0015 64.64 1,332,749.68
13/12/2018 |40020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,430.00 1,329,319.68
13/12/2018 (39949 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,329,019.68
13/12/2018 (39959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,328,719.68
13/12/2018 |70048054 CR transferencia a cta cte 344,857.00 1,673,576.68
13/12/2018 |40019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,065.00 1,664,511.68
13/12/2018 |40022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,995.20 1,652,516.48
13/12/2018 |4524015470000 NOMINA VIA NETBANKING 482,100.34 1,170,416.14
13/12/2018 39986 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,166.00 1,144,250.14
13/12/2018 {39980 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,281.00 1,140,969.14
13/12/2018 |39906 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 1,026,357.93
14/12/2018 |4524000032738 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,026,357.48
14/12/2018 |4524000032739 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,026,357.03
14/12/2018 |4524000032742 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 1,026,352.11
14/12/2018 |4524000032737 |COBRO IMPUESTO .0015 5.15 1,026,346.96
14/12/2018 |4524000032735 |COBRO IMPUESTO .0015 13.60 1,026,333.36
14/12/2018 |4524000032736 |COBRO IMPUESTO .0015 17.99 1,026,315.37
14/12/2018 |4524000032740 |COBRO IMPUESTO .0015 39.25 1,026,276.12
14/12/2018 |4524000032741 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 1,026,104.20
14/12/2018 |4524000032743 |COBRO IMPUESTO .0015 723.15 1,025,381.05
14/12/2018 |40004 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,022,881.05
14/12/2018 (40012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,444.44 1,018,436.61
14/12/2018 |40013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,444.44 1,013,992.17
14/12/2018 40011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,444.44 1,009,547.73
14/12/2018 |40014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,444.44 1,005,103.29
14/12/2018 39999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,001,603.29
14/12/2018 39964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 989,603.29
14/12/2018 40021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 989,103.29
14/12/2018 (39994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 983,103.29
17/12/2018 |4524000044035 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 983,102.54
17/12/2018 |4524000044033 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 983,098.79
17/12/2018 |4524000044034 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 983,093.54
17/12/2018 |4524000044029 |COBRO IMPUESTO .0015 6.67 983,086.87
17/12/2018 |4524000044030 |COBRO IMPUESTO .0015 6.67 983,080.20
17/12/2018 |4524000044031 |COBRO IMPUESTO .0015 6.67 983,073.53
17/12/2018 |4524000044032 |COBRO IMPUESTO .0015 6.67 983,066.86
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17/12/2018 |4524000044027 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 983,057.86
17/12/2018 |4524000044028 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 983,039.86
17/12/2018 40001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 980,539.86
17/12/2018 |40003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 978,039.86
17/12/2018 39995 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 975,539.86
17/12/2018 (40005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,666.67 971,873.19
17/12/2018 (40010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 961,873.19
17/12/2018 (39990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 77,807.20 884,065.99
17/12/2018 (39998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 878,448.99
17/12/2018 (39993 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 863,448.99
17/12/2018 |39989 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 861,448.99
17/12/2018 39967 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,300.00 856,148.99
18/12/2018 |4524000064483 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 856,145.99
18/12/2018 |4524000064476 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 856,142.24
18/12/2018 |4524000064477 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 856,138.49
18/12/2018 |4524000064481 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 856,134.74
18/12/2018 |4524000064478 |COBRO IMPUESTO .0015 5.50 856,129.24
18/12/2018 |4524000064482 |COBRO IMPUESTO .0015 7.95 856,121.29
18/12/2018 4524000064480 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 856,112.86
18/12/2018 |4524000064479 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 856,097.86
18/12/2018 |4524000064474 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 856,075.36
18/12/2018 |4524000064475 |COBRO IMPUESTO .0015 116.71 855,958.65
18/12/2018 39991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 729.11 855,229.54
18/12/2018 (40002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 854,229.54
18/12/2018 (39996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 848,612.54
18/12/2018 (39954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 848,312.54
18/12/2018 39983 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,704.75 842,607.79
19/12/2018 4524000044456 COBRO IMPUESTO .0015 0.45 842,607.34
19/12/2018 |4524000044459 |COBRO IMPUESTO .0015 1.09 842,606.25
19/12/2018 |4524000044455 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 842,604.75
19/12/2018 |4524000044458 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 842,596.32
19/12/2018 4524000044457 |COBRO IMPUESTO .0015 8.56 842,587.76
19/12/2018 (40025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 840,087.76
19/12/2018 (40026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 837,087.76
19/12/2018 |39997 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,617.00 831,470.76
20/12/2018 4524000034507 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 831,467.01
20/12/2018 4524000034506 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 831,462.51
20/12/2018 4524000034508 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 831,454.08
20/12/2018 40057 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 823,454.08
20/12/2018 40086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 798,454.08
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20/12/2018 40085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 773,454.08
20/12/2018 40076 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 772,454.08
20/12/2018 |40093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 771,454.08
20/12/2018 |40092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 99,081.97 672,372.11
20/12/2018 (39927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 668,372.11
20/12/2018 [39992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 650,372.11
20/12/2018 40089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 625,372.11
20/12/2018 40091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 600,372.11
20/12/2018 40088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 575,372.11
20/12/2018 40090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 550,372.11
20/12/2018 39966 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,780.00 543,592.11
21/12/2018 4524000046602 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 543,590.61
21/12/2018 4524000046604 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 543,589.11
21/12/2018 4524000046603 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 543,583.11
21/12/2018 4524000046608 |COBRO IMPUESTO .0015 10.17 543,572.94
21/12/2018 4524000046596 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 543,560.94
21/12/2018 4524000046599 |COBRO IMPUESTO .0015 27.00 543,533.94
21/12/2018 4524000046597 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,496.44
21/12/2018 4524000046598 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,458.94
21/12/2018 4524000046600 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,421.44
21/12/2018 4524000046601 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,383.94
21/12/2018 4524000046606 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,346.44
21/12/2018 4524000046607 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 543,308.94
21/12/2018 4524000046605 |COBRO IMPUESTO .0015 148.62 543,160.32
21/12/2018 40070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 542,160.32
21/12/2018 40074 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 541,160.32
21/12/2018 40083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 540,160.32
21/12/2018 |40084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 539,160.32
21/12/2018 (40018 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,840.00 531,320.32
21/12/2018 |40068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 530,320.32
21/12/2018 |40081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 529,320.32
21/12/2018 40079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 528,320.32
21/12/2018 40071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 527,320.32
21/12/2018 40078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 526,320.32
21/12/2018 |39955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 526,020.32
24/12/2018 4524000072496 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 526,019.87
24/12/2018 4524000072486 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,018.37
24/12/2018 4524000072488 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,016.87
24/12/2018 4524000072489 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,015.37
24/12/2018 4524000072490 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,013.87
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24/12/2018 4524000072491 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,012.37
24/12/2018 4524000072492 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,010.87
24/12/2018 4524000072493 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,009.37
24/12/2018 4524000072494 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,007.87
24/12/2018 |4524000072495 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 526,006.37
24/12/2018 4524000072487 |COBRO IMPUESTO .0015 11.76 525,994.61
24/12/2018 |40066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 523,994.61
24/12/2018 40072 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 522,994.61
24/12/2018 40082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 521,994.61
24/12/2018 40024 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,000.00 503,994.61
24/12/2018 39938 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,550.00 502,444.61
26/12/2018 4524000110467 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 502,443.11
26/12/2018 4524000110468 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 502,441.61
26/12/2018 4524000110471 |COBRO IMPUESTO .0015 2.33 502,439.28
26/12/2018 4524000110469 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 502,436.28
26/12/2018 4524000110470 |COBRO IMPUESTO .0015 27.00 502,409.28
26/12/2018 70047386 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 1,756,910.79
26/12/2018 4524032970000 |NOMINA VIA NETBANKING 492,037.54 1,264,873.25
26/12/2018 40067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,263,873.25
26/12/2018 40077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,262,873.25
26/12/2018 40103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,260,873.25
26/12/2018 40122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,258,873.25
26/12/2018 39984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,253,873.25
26/12/2018 (40111 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,252,373.25
26/12/2018 40107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,246,756.25
26/12/2018 40113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,244,756.25
26/12/2018 (40119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,278.93 1,238,477.32
26/12/2018 40097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,222,277.32
26/12/2018 40098 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,208,777.32
26/12/2018 (40106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,203,160.32
26/12/2018 |40099 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 1,197,760.32
26/12/2018 |39941 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 22,954.50 1,174,805.82
27/12/2018 4524000080618 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,174,804.32
27/12/2018 4524000080624 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,174,802.82
27/12/2018 4524000080615 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,174,800.57
27/12/2018 4524000080614 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,174,797.57
27/12/2018 4524000080616 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,174,794.57
27/12/2018 4524000080619 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,174,791.57
27/12/2018 4524000080620 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,174,784.07
27/12/2018 4524000080623 COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,174,775.97



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 7/8
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31 DE DIC DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,709,180.97
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
27/12/2018 |4524000080621 COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,174,767.54
27/12/2018 |4524000080622 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,174,759.11
27/12/2018 |4524000080625 |COBRO IMPUESTO .0015 9.42 1,174,749.69
27/12/2018 |4524000080626 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,174,729.44
27/12/2018 4524000080617 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,174,705.14
27/12/2018 |4524000080627 |COBRO IMPUESTO .0015 34.43 1,174,670.71
27/12/2018 |4524000080628 |COBRO IMPUESTO .0015 738.06 1,173,932.65
27/12/2018 |40131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,171,432.65
27/12/2018 |40096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,170,432.65
27/12/2018 |40110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,168,932.65
27/12/2018 |40124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,136.00 1,165,796.65
27/12/2018 (39936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,050.15 1,154,746.50
27/12/2018 |40105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,151,246.50
27/12/2018 40141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,147,746.50
27/12/2018 (40118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,143,746.50
27/12/2018 40121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,333.33 1,142,413.17
27/12/2018 |40104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,136,796.17
27/12/2018 40134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,135,796.17
27/12/2018 40136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 64,338.80 1,071,457.37
27/12/2018 |39942 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,185.00 1,068,272.37
27/12/2018 (40123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,250.00 1,056,022.37
27/12/2018 |40135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,914.00 1,037,108.37
28/12/2018 |4524000052369 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,037,106.87
28/12/2018 |4524000052371 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,037,105.37
28/12/2018 |4524000052376 |COBRO IMPUESTO .0015 2.00 1,037,103.37
28/12/2018 |4524000052372 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,037,101.12
28/12/2018 |4524000052364 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,037,097.37
28/12/2018 |4524000052373 |COBRO IMPUESTO .0015 4.70 1,037,092.67
28/12/2018 |4524000052377 |COBRO IMPUESTO .0015 4.78 1,037,087.89
28/12/2018 |4524000052366 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,037,082.64
28/12/2018 |4524000052367 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,037,077.39
28/12/2018 |4524000052375 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,037,071.39
28/12/2018 |4524000052368 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,037,062.96
28/12/2018 |4524000052365 |COBRO IMPUESTO .0015 16.58 1,037,046.38
28/12/2018 |4524000052374 |COBRO IMPUESTO .0015 18.38 1,037,028.00
28/12/2018 |4524000052378 |COBRO IMPUESTO .0015 28.37 1,036,999.63
28/12/2018 |4524000052370 |COBRO IMPUESTO .0015 96.51 1,036,903.12
28/12/2018 (40142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,368.55 1,028,534.57
28/12/2018 (40108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,027,034.57
28/12/2018 |40126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 133,770.00 893,264.57



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 8/8
1204000155
31 DE DIC DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

REPUBLICA DOMINICANA

Balance estado

anterior 1,709,180.97
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/12/2018 40144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,430.00 889,834.57
28/12/2018 (39841 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 884,834.57
28/12/2018 (40016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,041.00 883,793.57
28/12/2018 40120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 880,793.57
28/12/2018 (40027 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,050.00 878,743.57
28/12/2018 |40129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 839,193.57
28/12/2018 |40153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,364.41 824,829.16
28/12/2018 |40046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 824,329.16
28/12/2018 40049 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 823,829.16
28/12/2018 40051 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 823,329.16
28/12/2018 40061 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 822,329.16
31/12/2018 4524000084808 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 822,328.41
31/12/2018 4524000084814 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 822,327.66
31/12/2018 4524000084816 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 822,326.91
31/12/2018 4524000084815 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 822,325.41
31/12/2018 4524000084804 |COBRO IMPUESTO .0015 1.56 822,323.85
31/12/2018 4524000084809 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 822,321.60
31/12/2018 4524000084810 |COBRO IMPUESTO .0015 3.08 822,318.52
31/12/2018 4524000084805 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 822,314.02
31/12/2018 4524000084813 |COBRO IMPUESTO .0015 5.15 822,308.87
31/12/2018 4524000084803 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 822,301.37
31/12/2018 4524000084811 |COBRO IMPUESTO .0015 12.55 822,288.82
31/12/2018 4524000084807 |COBRO IMPUESTO .0015 21.55 822,267.27
31/12/2018 4524000084806 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 822,207.94
31/12/2018 4524000084812 |COBRO IMPUESTO .0015 200.66 822,007.28
31/12/2018 (40101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 819,507.28
31/12/2018 40080 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 818,507.28
31/12/2018 40023 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 818,207.28
31/12/2018 (40100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 811,007.28
31/12/2018 (40115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 808,507.28
31/12/2018 |40087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 783,507.28
31/12/2018 70045010 CR transferencia a cta cte 60,016.62 843,523.90
31/12/2018 39987 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 22,389.32 821,134.58
31/12/2018 40053 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 820,134.58
31/12/2018 40041 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 500.00 819,634.58
31/12/2018 40056 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 818,634.58
31/12/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 818,459.58
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 26 POR VENTANILLA 131
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 314 | Cantidad 3| 818,459.58
Valor 2,550,096.52 | Valor 1,659,375.13

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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